

**ЦЕНОВНИК ПРОИЗВОДА "ПЕШТАН"**

Ш Н	Ш Ф	ВРСТА РОБЕ	ЈМ	ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ %	ПДВ ИЗНОС	ЦЕНА СА ПДВ
ПЕС-0001	10100001	ПВЦ ЦЕВ Ø32/250 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	19.17	20%	3.83	23.00
ПЕС-0002	10100002	ПВЦ ЦЕВ Ø32/500 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	35.00	20%	7.00	42.00
ПЕС-0003	10100004	ПВЦ ЦЕВ Ø32/1000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	69.17	20%	13.83	83.00
ПЕС-0004	10100006	ПВЦ ЦЕВ Ø32/2000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	137.50	20%	27.50	165.00
ПЕС-0005	10100021	ПВЦ ЦЕВ Ø40/250 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	20.00	20%	4.00	24.00
ПЕС-0006	10100022	ПВЦ ЦЕВ Ø40/500 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	37.50	20%	7.50	45.00
ПЕС-0007	10100024	ПВЦ ЦЕВ Ø40/1000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	71.67	20%	14.33	86.00
ПЕС-0008	10100041	ПВЦ ЦЕВ Ø50/250 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	27.50	20%	5.50	33.00
ПЕС-0009	10100042	ПВЦ ЦЕВ Ø50/500 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	45.00	20%	9.00	54.00
ПЕС-0010	10100044	ПВЦ ЦЕВ Ø50/1000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	79.17	20%	15.83	95.00
ПЕС-0011	10100046	ПВЦ ЦЕВ Ø50/2000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	157.50	20%	31.50	189.00
ПЕС-0012	10100101	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø75/250 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	44.17	20%	8.83	53.00
ПЕС-0013	10100102	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø75/500 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	71.67	20%	14.33	86.00
ПЕС-0014	10100104	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø75/1000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	118.33	20%	23.67	142.00
ПЕС-0015	10100106	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø75/2000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	236.67	20%	47.33	284.00
ПЕС-0016	10100201	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø110/250 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	48.33	20%	9.67	58.00
ПЕС-0017	10100202	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø110/500 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	81.67	20%	16.33	98.00
ПЕС-0018	10100204	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø110/1000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	150.00	20%	30.00	180.00
ПЕС-0019	10100206	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø110/2000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	300.00	20%	60.00	360.00
ПЕС-0020	10100221	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø125/250 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	60.83	20%	12.17	73.00
ПЕС-0021	10100222	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø125/500 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	100.00	20%	20.00	120.00
ПЕС-0022	10100224	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø125/1000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	197.50	20%	39.50	237.00
ПЕС-0023	10100226	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø125/2000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	395.00	20%	79.00	474.00
ПЕС-0024	10400042	ПВЦ ТРОСЛОЈНА ЦЕВ Ø160/500 УЛ.К. СДР 51	КОМ	195.00	20%	39.00	234.00
ПЕС-0025	10400044	ПВЦ ТРОСЛОЈНА ЦЕВ Ø160/1000 УЛ.К. СДР 51	КОМ	325.00	20%	65.00	390.00
ПЕС-0026	10400046	ПВЦ ТРОСЛОЈНА ЦЕВ Ø160/2000 УЛ.К. СДР 51	КОМ	650.00	20%	130.00	780.00
ПЕС-0027	10200600	ПП ЛУК Ø32/45°СИВИ	КОМ	15.83	20%	3.17	19.00
ПЕС-0028	10200800	ПП ЛУК Ø32/87,5°СИВИ	КОМ	15.83	20%	3.17	19.00
ПЕС-0029	10200601	ПП ЛУК Ø40/45°СИВИ	КОМ	17.50	20%	3.50	21.00
ПЕС-0030	10200801	ПП ЛУК Ø40/87,5°СИВИ	КОМ	17.50	20%	3.50	21.00
ПЕС-0031	10200602	ПП ЛУК Ø50/45°СИВИ	КОМ	20.00	20%	4.00	24.00
ПЕС-0032	10200802	ПП ЛУК Ø50/87,5°СИВИ	КОМ	20.00	20%	4.00	24.00
ПЕС-0033	10200604	ПП ЛУК Ø75/45°СИВИ	КОМ	33.33	20%	6.67	40.00
ПЕС-0034	10200804	ПП ЛУК Ø75/87,5°СИВИ	КОМ	33.33	20%	6.67	40.00
ПЕС-0035	10200608	ПП ЛУК Ø110/45°СИВИ	КОМ	75.00	20%	15.00	90.00
ПЕС-0036	10200808	ПП ЛУК Ø110/87,5°СИВИ	КОМ	75.00	20%	15.00	90.00
ПЕС-0037	10200609	ПП ЛУК Ø125/45°СИВИ	КОМ	120.00	20%	24.00	144.00
ПЕС-0038	10200809	ПП ЛУК Ø125/87,5°СИВИ	КОМ	120.00	20%	24.00	144.00
ПЕС-0039	10401102	ПВЦ ЛУК Ø160/45° УЛ.К.	КОМ	323.33	20%	64.67	388.00
ПЕС-0040	10401302	ПВЦ ЛУК Ø160/87,5° УЛ.К.	КОМ	323.33	20%	64.67	388.00
ПЕС-0041	10200900	ПП К-РАЧВА Ø32/Ø32/45°СИВА	КОМ	30.00	20%	6.00	36.00
ПЕС-0042	10200902	ПП К-РАЧВА Ø40/Ø40/45°СИВА	КОМ	32.50	20%	6.50	39.00
ПЕС-0043	10200905	ПП К-РАЧВА Ø50/Ø50/45°СИВА	КОМ	35.00	20%	7.00	42.00
ПЕС-0044	10200912	ПП К-РАЧВА Ø75/Ø50/45°СИВА	КОМ	53.33	20%	10.67	64.00
ПЕС-0045	10200914	ПП К-РАЧВА Ø75/Ø75/45°СИВА	КОМ	59.17	20%	11.83	71.00
ПЕС-0046	10200938	ПП К-РАЧВА Ø110/Ø50/45°СИВА	КОМ	80.00	20%	16.00	96.00
ПЕС-0047	10200940	ПП К-РАЧВА Ø110/Ø75/45°СИВА	КОМ	100.83	20%	20.17	121.00
ПЕС-0048	10200944	ПП К-РАЧВА Ø110/Ø110/45°СИВА	КОМ	136.67	20%	27.33	164.00
ПЕС-0049	10200953	ПП К-РАЧВА Ø125/Ø110/45°СИВА	КОМ	178.33	20%	35.67	214.00
ПЕС-0050	10200954	ПП К-РАЧВА Ø125/Ø125/45°СИВА	КОМ	206.67	20%	41.33	248.00
ПЕС-0051	10401403	ПВЦ К-РАЧВА Ø160/Ø110/45° УЛ.К.	КОМ	338.55	20%	67.71	406.26
ПЕС-0052	10401404	ПВЦ К-РАЧВА Ø160/Ø125/45° УЛ.К.	КОМ	368.01	20%	73.60	441.62
ПЕС-0053	10401405	ПВЦ К-РАЧВА Ø160/Ø160/45° УЛ.К.	КОМ	577.34	20%	115.47	692.81
ПЕС-0054	10201100	ПП Т-РАЧВА Ø32/Ø32/87,5°СИВА	КОМ	30.00	20%	6.00	36.00
ПЕС-0055	10201102	ПП Т-РАЧВА Ø40/Ø40/87,5°СИВА	КОМ	32.50	20%	6.50	39.00
ПЕС-0056	10201105	ПП Т-РАЧВА Ø50/Ø50/87,5°СИВА	КОМ	35.00	20%	7.00	42.00
ПЕС-0057	10201112	ПП Т-РАЧВА Ø75/Ø50/87,5°СИВА	КОМ	53.33	20%	10.67	64.00
ПЕС-0058	10201114	ПП Т-РАЧВА Ø75/Ø75/87,5°СИВА	КОМ	59.17	20%	11.83	71.00
ПЕС-0059	10201138	ПП Т-РАЧВА Ø110/Ø50/87,5°СИВА	КОМ	80.00	20%	16.00	96.00
ПЕС-0060	10201140	ПП Т-РАЧВА Ø110/Ø75/87,5°СИВА	КОМ	100.83	20%	20.17	121.00
ПЕС-0061	10201144	ПП Т-РАЧВА Ø110/Ø110/87,5°СИВА	КОМ	136.67	20%	27.33	164.00
ПЕС-0062	10201153	ПП Т-РАЧВА Ø125/Ø110/87,5°СИВА	КОМ	178.33	20%	35.67	214.00

ПЕС-0063	10201154	ПП Т-РАЧВА Ø125/Ø125/87,5° СИВА	КОМ	206.67	20%	41.33	248.00
ПЕС-0064	10401603	ПВЦ Т-РАЧВА Ø160/Ø110/87,5° УЛ.К.	КОМ	373.33	20%	74.67	448.00
ПЕС-0065	10401604	ПВЦ Т-РАЧВА Ø160/Ø125/87,5° УЛ.К.	КОМ	405.83	20%	81.17	487.00
ПЕС-0066	10401605	ПВЦ Т-РАЧВА Ø160/Ø160/87,5° УЛ.К.	КОМ	636.67	20%	127.33	764.00
ПЕС-0067	10201200	ПП РЕДУКЦИЈА ЕКСЦЕНТРИЧНА Ø40/Ø32 СИВА	КОМ	26.67	20%	5.33	32.00
ПЕС-0068	10201201	ПП РЕДУКЦИЈА ЕКСЦЕНТРИЧНА Ø50/Ø32 СИВА	КОМ	34.17	20%	6.83	41.00
ПЕС-0069	10201202	ПП РЕДУКЦИЈА ЕКСЦЕНТРИЧНА Ø50/Ø40 СИВА	КОМ	34.17	20%	6.83	41.00
ПЕС-0070	10201208	ПП РЕДУКЦИЈА ЕКСЦЕНТРИЧНА Ø75/Ø50 СИВА	КОМ	38.33	20%	7.67	46.00
ПЕС-0071	10201230	ПП РЕДУКЦИЈА ЕКСЦЕНТРИЧНА Ø110/Ø50 СИВА	КОМ	42.50	20%	8.50	51.00
ПЕС-0072	10201232	ПП РЕДУКЦИЈА ЕКСЦЕНТРИЧНА Ø110/Ø75 СИВА	КОМ	45.00	20%	9.00	54.00
ПЕС-0073	10201244	ПП РЕДУКЦИЈА ЕКСЦЕНТРИЧНА Ø125/Ø110 СИВА	КОМ	86.67	20%	17.33	104.00
ПЕС-0074	10401701	ПВЦ РЕДУКЦИЈА ЕКСЦЕНТРИЧНА Ø160/Ø110 УЛ.К.	КОМ	193.33	20%	38.67	232.00
ПЕС-0075	10401702	ПВЦ РЕДУКЦИЈА ЕКСЦЕНТРИЧНА Ø160/Ø125 УЛ.К.	КОМ	204.17	20%	40.83	245.00
ПЕС-0076	10202104	ПП СИФОНСКИ ЛУК Ø50 СИВИ	КОМ	33.33	20%	6.67	40.00
ПЕС-0077	10202400	ПП КЛИЗНА СПОЈКА Ø32 СИВА	КОМ	32.50	20%	6.50	39.00
ПЕС-0078	10202401	ПП КЛИЗНА СПОЈКА Ø40 СИВА	КОМ	37.50	20%	7.50	45.00
ПЕС-0079	10202402	ПП КЛИЗНА СПОЈКА Ø50 СИВА	КОМ	52.50	20%	10.50	63.00
ПЕС-0080	10202404	ПП КЛИЗНА СПОЈКА Ø75 СИВА	КОМ	96.67	20%	19.33	116.00
ПЕС-0081	10202408	ПП КЛИЗНА СПОЈКА Ø110 СИВА	КОМ	110.00	20%	22.00	132.00
ПЕС-0082	10202409	ПП КЛИЗНА СПОЈКА Ø125 СИВА	КОМ	193.33	20%	38.67	232.00
ПЕС-0083	10402702	ПВЦ КЛИЗНА СПОЈКА Ø160 УЛ.К.	КОМ	218.33	20%	43.67	262.00
ПЕС-0084	10201402	ПП РЕВИЗИЈА Ø50 СИВА	КОМ	75.00	20%	15.00	90.00
ПЕС-0085	10201404	ПП РЕВИЗИЈА Ø75 СИВА	КОМ	107.50	20%	21.50	129.00
ПЕС-0086	10201408	ПП РЕВИЗИЈА Ø110 СИВА	КОМ	128.33	20%	25.67	154.00
ПЕС-0087	10201409	ПП РЕВИЗИЈА Ø125 СИВА	КОМ	160.83	20%	32.17	193.00
ПЕС-0088	10401902	ПВЦ РЕВИЗИЈА Ø160 УЛ.К.	КОМ	626.67	20%	125.33	752.00
ПЕС-0089	10299000	ПП СЛИВНИК Ø50 X (РЕШЕТКА 150x150) СИВА	КОМ	125.83	20%	25.17	151.00
ПЕС-0090	10299001	ПП СЛИВНИК Ø50 В (РЕШЕТКА 150x150) СИВА	КОМ	125.83	20%	25.17	151.00
ПЕС-0091	10299002	ПП СЛИВНИК Ø75 X (РЕШЕТКА150x150) СИВА	КОМ	151.67	20%	30.33	182.00
ПЕС-0092	10299006	ПП СЛИВНИК Ø75 В (РЕШЕТКА 150x150) СИВА	КОМ	151.67	20%	30.33	182.00
ПЕС-0093	10299005	ПП СЛИВНИК Ø110 В (РЕШЕТКА 200x200) СИВА	КОМ	291.67	20%	58.33	350.00
ПЕС-0094	10299010	ПП СЛИ.ГАРАЖНИ Ø110 В (РЕШ.250x250) СИВА	КОМ	385.00	20%	77.00	462.00
ПЕС-0095	10202200	ПП ЧЕП ЗА МУФ Ø32 СИВИ	КОМ	7.50	20%	1.50	9.00
ПЕС-0096	10202201	ПП ЧЕП ЗА МУФ Ø40 СИВИ	КОМ	8.33	20%	1.67	10.00
ПЕС-0097	10202202	ПП ЧЕП ЗА МУФ Ø50 СИВИ	КОМ	12.50	20%	2.50	15.00
ПЕС-0098	10202204	ПП ЧЕП ЗА МУФ Ø75 СИВИ	КОМ	15.83	20%	3.17	19.00
ПЕС-0099	10202208	ПП ЧЕП ЗА МУФ Ø110 СИВИ	КОМ	32.50	20%	6.50	39.00
ПЕС-0100	10202209	ПП ЧЕП ЗА МУФ Ø125 СИВИ	КОМ	42.50	20%	8.50	51.00
ПЕС-0101	10202210	ПП ЧЕП ЗА МУФ Ø160 УЛ.К.	КОМ	86.67	20%	17.33	104.00
ПЕС-0102	10000011	ФЛУИДТЕРМ ЦЕВ Ø20/4000 ПН20 ЗЕЛЕНА	М1	55.83	20%	11.17	67.00
ПЕС-0103	10000012	ФЛУИДТЕРМ ЦЕВ Ø25/4000 ПН20 ЗЕЛЕНА	М1	87.50	20%	17.50	105.00
ПЕС-0104	10000013	ФЛУИДТЕРМ ЦЕВ Ø32/4000 ПН20 ЗЕЛЕНА	М1	146.67	20%	29.33	176.00
ПЕС-0105	10000200	КОЛЕНО Ø20/90°ЗЕЛЕНО	КОМ	10.00	20%	2.00	12.00
ПЕС-0106	10000201	КОЛЕНО Ø25/90°ЗЕЛЕНО	КОМ	15.00	20%	3.00	18.00
ПЕС-0107	10000202	КОЛЕНО Ø32/90°ЗЕЛЕНО	КОМ	43.33	20%	8.67	52.00
ПЕС-0108	10000100	КОЛЕНО Ø20/45°ЗЕЛЕНО	КОМ	10.83	20%	2.17	13.00
ПЕС-0109	10000101	КОЛЕНО Ø25/45°ЗЕЛЕНО	КОМ	14.17	20%	2.83	17.00
ПЕС-0110	10000102	КОЛЕНО Ø32/45°ЗЕЛЕНО	КОМ	33.33	20%	6.67	40.00
ПЕС-0111	10001801	Т-КОМАД Ø20 ЗЕЛЕНИ	КОМ	13.33	20%	2.67	16.00
ПЕС-0112	10001802	Т-КОМАД Ø25 ЗЕЛЕНИ	КОМ	21.67	20%	4.33	26.00
ПЕС-0113	10001803	Т-КОМАД Ø32 ЗЕЛЕНИ	КОМ	53.33	20%	10.67	64.00
ПЕС-0114	10001201	МУФ Ø20 ЗЕЛЕНИ	КОМ	9.17	20%	1.83	11.00
ПЕС-0115	10001202	МУФ Ø25 ЗЕЛЕНИ	КОМ	10.00	20%	2.00	12.00
ПЕС-0116	10001203	МУФ Ø32 ЗЕЛЕНИ	КОМ	28.33	20%	5.67	34.00
ПЕС-0117	10001400	МУФ Ø20x1/2" СН ЗЕЛЕНИ	КОМ	125.00	20%	25.00	150.00
ПЕС-0118	10001401	МУФ Ø25x3/4" СН ЗЕЛЕНИ	КОМ	182.50	20%	36.50	219.00
ПЕС-0119	10001402	МУФ Ø32x1" СН ЗЕЛЕНИ	КОМ	400.83	20%	80.17	481.00
ПЕС-0120	10001300	МУФ Ø20x1/2" УН ЗЕЛЕНИ	КОМ	113.33	20%	22.67	136.00
ПЕС-0121	10001301	МУФ Ø25x3/4" УН ЗЕЛЕНИ	КОМ	129.17	20%	25.83	155.00
ПЕС-0122	10001302	МУФ Ø32x1" УН ЗЕЛЕНИ	КОМ	250.83	20%	50.17	301.00
ПЕС-0123	10004011	ЗАОБИПАЗНИ ЛУК (БРИЗГАНИ) Ø20 ЗЕЛЕНИ	КОМ	31.67	20%	6.33	38.00
ПЕС-0124	10003751	ОБУЈМИЦА ЗА ЦЕВ-ПЕШТАН Ø20 ЗЕЛЕНА	КОМ	9.17	20%	1.83	11.00
ПЕС-0125	10003752	ОБУЈМИЦА ЗА ЦЕВ-ПЕШТАН Ø25 ЗЕЛЕНА	КОМ	10.00	20%	2.00	12.00
ПЕС-0126	10004506	ОБУЈМИЦА ЗА ЦЕВ Ø32 ЗЕЛЕНА	КОМ	20.00	20%	4.00	24.00
ПЕС-0127	10099910	ТЕЛО ВЕНТ.СА НАД.Ø20(ВЕНТИЛ КАПА)ЗЕЛЕНА	КОМ	271.67	20%	54.33	326.00
ПЕС-0128	10099911	ТЕЛО ВЕНТ.СА НАД.Ø25(ВЕНТИЛ КАПА)ЗЕЛЕНА	КОМ	381.67	20%	76.33	458.00
ПЕС-0129	10099920	ТЕЛО ВЕНТ.СА НАД.Ø20(ВЕНТИЛ ТОЧ.)ЗЕЛЕНИ	КОМ	275.00	20%	55.00	330.00
ПЕС-0130	10099921	ТЕЛО ВЕНТ.СА НАД.Ø25(ВЕНТИЛ ТОЧ.)ЗЕЛЕНИ	КОМ	335.83	20%	67.17	403.00
ПЕС-0131	10000600	КОЛЕНО СА УШИЦАМА Ø20x1/2" УН ЗЕЛЕНО	КОМ	106.67	20%	21.33	128.00
ПЕС-0132	10000400	КОЛЕНО Ø20/90°УН ЗЕЛЕНО	КОМ	106.67	20%	21.33	128.00

ПЕС-0133	10000401	КОЛЕНО Ø25/90°УН ЗЕЛЕНО	КОМ	142.50	20%	28.50	171.00
ПЕС-0134	10000402	КОЛЕНО Ø32/90°УН ЗЕЛЕНО	КОМ	301.67	20%	60.33	362.00
ПЕС-0135	10000500	КОЛЕНО Ø20/90°СН ЗЕЛЕНО	КОМ	136.67	20%	27.33	164.00
ПЕС-0136	10000501	КОЛЕНО Ø25/90°СН ЗЕЛЕНО	КОМ	190.83	20%	38.17	229.00
ПЕС-0137	10000502	КОЛЕНО Ø32/90°СН ЗЕЛЕНО	КОМ	429.17	20%	85.83	515.00
ПЕС-0138	10002501	РЕДУКЦИЈА Ø25/Ø20 ЗЕЛЕНА	КОМ	9.17	20%	1.83	11.00
ПЕС-0139	10002502	РЕДУКЦИЈА Ø32/Ø20 ЗЕЛЕНА	КОМ	13.33	20%	2.67	16.00
ПЕС-0140	10002503	РЕДУКЦИЈА Ø32/Ø25 ЗЕЛЕНА	КОМ	13.33	20%	2.67	16.00
ПЕС-0141	10002700	ТЕЛО ВЕНТИЛА Ø20 ЗЕЛЕНО	КОМ	92.50	20%	18.50	111.00
ПЕС-0142	10002701	ТЕЛО ВЕНТИЛА Ø25 ЗЕЛЕНО	КОМ	146.67	20%	29.33	176.00
ПЕС-0143	10002702	ТЕЛО ВЕНТИЛА Ø32 ЗЕЛЕНО	КОМ	172.50	20%	34.50	207.00
ПЕС-0144	10004200	МОНТАЖНА ГРУПА 2xØ20x1/2" УН ЗЕЛЕНА	КОМ	358.33	20%	71.67	430.00
ПЕС-0145	10002900	ЧЕП СА НАВОЈЕМ КРАЋИ Ø20 ЗЕЛЕНИ	КОМ	16.67	20%	3.33	20.00
ПЕС-0146	10002801	ЗАВРШНА КАПА Ø20 ЗЕЛЕНА	КОМ	7.50	20%	1.50	9.00
ПЕС-0147	10002802	ЗАВРШНА КАПА Ø25 ЗЕЛЕНА	КОМ	10.00	20%	2.00	12.00
ПЕС-0148	10002803	ЗАВРШНА КАПА Ø32 ЗЕЛЕНА	КОМ	20.00	20%	4.00	24.00
ПЕС-0149	10001901	Т-КОМАД Ø20x1/2" УН ЗЕЛЕНИ	КОМ	124.17	20%	24.83	149.00
ПЕС-0150	10001902	Т-КОМАД Ø25x3/4" УН ЗЕЛЕНИ	КОМ	153.33	20%	30.67	184.00
ПЕС-0151	10001903	Т-КОМАД Ø32x1" УН ЗЕЛЕНИ	КОМ	296.67	20%	59.33	356.00
ПЕС-0152	10002001	Т-КОМАД Ø20x1/2" СН ЗЕЛЕНИ	КОМ	146.67	20%	29.33	176.00
ПЕС-0153	10002002	Т-КОМАД Ø25x3/4" СН ЗЕЛЕНИ	КОМ	208.33	20%	41.67	250.00
ПЕС-0154	10003901	КУГЛА ВЕНТИЛ Ø20 ПЛАСТИЧНИ ЗЕЛЕНИ	КОМ	215.83	20%	43.17	259.00
ПЕС-0155	10003902	КУГЛА ВЕНТИЛ Ø25 ПЛАСТИЧНИ ЗЕЛЕНИ	КОМ	283.33	20%	56.67	340.00
ПЕС-0156	11105101	ХДПЕ ВОДОВОДНА ЦЕВ Ø20 ПН10 ПЕ80 КОТУР	М1	29.17	20%	5.83	35.00
ПЕС-0157	11205102	ХДПЕ ВОДОВОДНА ЦЕВ Ø25 ПН10 ПЕ100 КОТУР	М1	37.50	20%	7.50	45.00
ПЕС-0158	11205103	ХДПЕ ВОДОВОДНА ЦЕВ Ø32 ПН10 ПЕ100 КОТУР	М1	50.00	20%	10.00	60.00
ПЕС-0159	11205104	ХДПЕ ВОДОВОДНА ЦЕВ Ø40 ПН10 ПЕ100 КОТУР	М1	76.67	20%	15.33	92.00
ПЕС-0160	10800500	ДРЕНАЖНА ЦЕВ 75 ММ КОТУР	М1	83.33	20%	16.67	100.00
ПЕС-0161	10800501	ДРЕНАЖНА ЦЕВ 90 ММ КОТУР	М1	105.00	20%	21.00	126.00
ПЕС-0162	10800502	ДРЕНАЖНА ЦЕВ 110 ММ КОТУР	М1	145.00	20%	29.00	174.00
ПЕС-0163	10800503	ДРЕНАЖНА ЦЕВ 125 ММ КОТУР	М1	173.33	20%	34.67	208.00
ПЕС-0164	10800504	ДРЕНАЖНА ЦЕВ 160 ММ КОТУР	М1	245.83	20%	49.17	295.00
ПЕС-0165	10800505	ДРЕНАЖНА ЦЕВ 200 ММ КОТУР	М1	325.00	20%	65.00	390.00
ПЕС-0166	10100227	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø125/3000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	593.33	20%	118.67	712.00
ПЕС-0167	10100228	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø125/4000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	719.17	20%	143.83	863.00
ПЕС-0168	10100208	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø110/4000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	545.83	20%	109.17	655.00
ПЕС-0169	10400048	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø160/4000 УЛ.К. СДР 51	КОМ	1,181.67	20%	236.33	1,418.00
ПЕС-0170	10001701	МУФ РЕ. Ø20X3/4" СН ЗЕЛЕНИ	КОМ	195.83	20%	39.17	235.00
ПЕС-0171	10001702	МУФ РЕ. Ø25X1/2" СН ЗЕЛЕНИ	КОМ	170.83	20%	34.17	205.00
ПЕС-0172	10002102	Т-КОМАД Ø20 / 25 ЗЕЛЕНИ	КОМ	31.67	20%	6.33	38.00
ПЕС-0173	10002104	Т-КОМАД Ø25 / 20 ЗЕЛЕНИ	КОМ	31.67	20%	6.33	38.00
ПЕС-0174	10002106	Т-КОМАД Ø32 / 20 ЗЕЛЕНИ	КОМ	53.33	20%	10.67	64.00
ПЕС-0175	10002107	Т-КОМАД Ø32 / 25 ЗЕЛЕНИ	КОМ	53.33	20%	10.67	64.00
ПЕС-0176	10002202	Т-КОМАД РЕ. Ø20X3/4" УН ЗЕЛЕНИ	КОМ	182.50	20%	36.50	219.00
ПЕС-0177	10002204	Т-КОМАД РЕ. Ø25X1/2" УН ЗЕЛЕНИ	КОМ	160.83	20%	32.17	193.00
ПЕС-0178	10002302	Т-КОМАД РЕ. Ø20X3/4" СН ЗЕЛЕНИ	КОМ	235.00	20%	47.00	282.00
ПЕС-0179	10002304	Т-КОМАД РЕ. Ø25X1/2" СН ЗЕЛЕНИ	КОМ	181.67	20%	36.33	218.00
ПЕС-0180	10003310	ХОЛЕНДЕР ПП Ø20XØ20 (ТИП А)	КОМ	208.33	20%	41.67	250.00
ПЕС-0181	10003311	ХОЛЕНДЕР ПП Ø25XØ25 (ТИП А)	КОМ	225.83	20%	45.17	271.00
ПЕС-0182	10003410	ХОЛЕНДЕР МП Ø20X1/2" (ТИП Ц) СН	КОМ	137.50	20%	27.50	165.00
ПЕС-0183	10003411	ХОЛЕНДЕР МП Ø25X3/4" (ТИП Ц) СН	КОМ	202.50	20%	40.50	243.00
ПЕС-0184	10003400	ХОЛЕНДЕР МП Ø20X1/2" (ТИП Б) УН	КОМ	175.00	20%	35.00	210.00
ПЕС-0185	10003401	ХОЛЕНДЕР МП Ø25X3/4" (ТИП Б) УН	КОМ	260.83	20%	52.17	313.00
ПЕС-0186	10000300	ТРОГРАНО КОЛЕНО 90° Ø20	КОМ	15.00	20%	3.00	18.00
ПЕС-0187	10000301	ТРОГРАНО КОЛЕНО 90° Ø25	КОМ	22.50	20%	4.50	27.00
ПЕС-0188	10000700	КОЛЕНО 90° - Ø20X1/2" СН	КОМ	136.67	20%	27.33	164.00
ПЕС-0189	10000701	КОЛЕНО 90° - Ø20X3/4" СН	КОМ	190.83	20%	38.17	229.00
ПЕС-0190	10000800	КОЛЕНО 90° РЕДУКОВАНО Ø20/Ø25	КОМ	24.17	20%	4.83	29.00
ПЕС-0191	10000801	КОЛЕНО 90° РЕДУКОВАНО Ø32/Ø20	КОМ	28.33	20%	5.67	34.00
ПЕС-0192	10000802	КОЛЕНО 90° РЕДУКОВАНО Ø32/Ø25	КОМ	30.00	20%	6.00	36.00
ПЕС-0193	10000900	КОЛЕНО РЕДУКОВАНО Ø20X3/4 УН	КОМ	165.00	20%	33.00	198.00
ПЕС-0194	10000901	КОЛЕНО РЕДУКОВАНО Ø25X1/2 УН	КОМ	130.83	20%	26.17	157.00
ПЕС-0195	10001000	КОЛЕНО РЕДУКОВАНО Ø20X3/4 СН	КОМ	195.83	20%	39.17	235.00
ПЕС-0196	10001001	КОЛЕНО РЕДУКОВАНО Ø25X1/2 СН	КОМ	170.83	20%	34.17	205.00
ПЕС-0197	10001100	КОЛЕНО М / Ж Ø20/Ø20	КОМ	18.33	20%	3.67	22.00
ПЕС-0198	10001601	МУФ РЕДУКОВАНИ Ø20X3/4 УН	КОМ	140.83	20%	28.17	169.00
ПЕС-0199	10001602	МУФ РЕДУКОВАНИ Ø25X1/2 УН	КОМ	126.67	20%	25.33	152.00
ПЕС-0200	10002601	НЕПОСРЕДНИ РЕДУЦИР Ø25/Ø20	КОМ	11.67	20%	2.33	14.00
ПЕС-0201	10002602	НЕПОСРЕДНИ РЕДУЦИР Ø32/Ø20	КОМ	13.33	20%	2.67	16.00
ПЕС-0202	10002603	НЕПОСРЕДНИ РЕДУЦИР Ø32/Ø25	КОМ	18.33	20%	3.67	22.00

ПЕС-0203	10002400	КРСТАСТИ Т-КОМАД Ø20	КОМ	33.25	20%	6.65	39.90
ПЕС-0204	10002401	КРСТАСТИ Т-КОМАД Ø25	КОМ	56.87	20%	11.37	68.25
ПЕС-0205	10002402	КРСТАСТИ Т-КОМАД Ø32	КОМ	61.42	20%	12.28	73.70
ПЕС-0206	10003040	ЧЕП Ø20X1/2" СН	КОМ	104.17	20%	20.83	125.00
ПЕС-0207	10003042	ЧЕП Ø25X3/4" СН	КОМ	150.83	20%	30.17	181.00
ПЕС-0208	10003104	СЕДЛАСТИ ПРИКЉУЧАК Ø40/Ø20	КОМ	15.00	20%	3.00	18.00
ПЕС-0209	10003105	СЕДЛАСТИ ПРИКЉУЧАК Ø40/Ø25	КОМ	18.33	20%	3.67	22.00
ПЕС-0210	10003106	СЕДЛАСТИ ПРИКЉУЧАК Ø50/Ø20	КОМ	15.00	20%	3.00	18.00
ПЕС-0211	10003107	СЕДЛАСТИ ПРИКЉУЧАК Ø50/Ø25	КОМ	18.33	20%	3.67	22.00
ПЕС-0212	10003108	СЕДЛАСТИ ПРИКЉУЧАК Ø60/Ø20	КОМ	15.00	20%	3.00	18.00
ПЕС-0213	10003109	СЕДЛАСТИ ПРИКЉУЧАК Ø60/Ø25	КОМ	18.33	20%	3.67	22.00
ПЕС-0214	10003204	СЕДЛАСТИ ПРИКЉУЧАК Ø40X1/2"	КОМ	108.33	20%	21.67	130.00
ПЕС-0215	10003205	СЕДЛАСТИ ПРИКЉУЧАК Ø40X3/4"	КОМ	135.83	20%	27.17	163.00
ПЕС-0216	10003206	СЕДЛАСТИ ПРИКЉУЧАК Ø50X1/2"	КОМ	108.33	20%	21.67	130.00
ПЕС-0217	10003207	СЕДЛАСТИ ПРИКЉУЧАК Ø50X3/4"	КОМ	135.83	20%	27.17	163.00
ПЕС-0218	10003208	СЕДЛАСТИ ПРИКЉУЧАК Ø60X1/2"	КОМ	108.33	20%	21.67	130.00
ПЕС-0219	10003209	СЕДЛАСТИ ПРИКЉУЧАК Ø60X3/4"	КОМ	135.83	20%	27.17	163.00
ПЕС-0220	10003801	МЕТАЛНА ОБУЈМИЦА Ø20	КОМ	25.83	20%	5.17	31.00
ПЕС-0221	10003802	МЕТАЛНА ОБУЈМИЦА Ø25	КОМ	25.83	20%	5.17	31.00
ПЕС-0222	10003803	МЕТАЛНА ОБУЈМИЦА Ø32	КОМ	31.67	20%	6.33	38.00
ПЕС-0223	10003804	МЕТАЛНА ОБУЈМИЦА Ø40	КОМ	35.83	20%	7.17	43.00
ПЕС-0224	10003805	МЕТАЛНА ОБУЈМИЦА Ø50	КОМ	39.17	20%	7.83	47.00
ПЕС-0225	10003806	МЕТАЛНА ОБУЈМИЦА Ø63	КОМ	43.33	20%	8.67	52.00
ПЕС-0226	10003807	МЕТАЛНА ОБУЈМИЦА Ø75	КОМ	58.33	20%	11.67	70.00
ПЕС-0227	10003808	МЕТАЛНА ОБУЈМИЦА Ø90	КОМ	69.17	20%	13.83	83.00
ПЕС-0228	10003809	МЕТАЛНА ОБУЈМИЦА Ø110	КОМ	78.33	20%	15.67	94.00
ПЕС-0229	10099530	ЧЕП СА НАВОЈЕМ ДУЖИ Ø20	КОМ	25.00	20%	5.00	30.00
ПЕС-0230	10099531	ЧЕП СА НАВОЈЕМ ДУЖИ Ø25	КОМ	31.67	20%	6.33	38.00
ПЕС-0231	10099930	НАДГРАДЊА ЗА ТЕЛО ВЕНТИЛА-ВИРБЛА Ø20	КОМ	189.17	20%	37.83	227.00
ПЕС-0232	10099931	НАДГРАДЊА ЗА ТЕЛО ВЕНТИЛА-ВИРБЛА Ø25	КОМ	238.33	20%	47.67	286.00
ПЕС-0233	10099932	НАДГРАДЊА ЗА ТЕЛО ВЕНТИЛА-ВИРБЛА Ø32	КОМ	825.83	20%	165.17	991.00
ПЕС-0234	10000360	РИГИПС КОЛЕНО Ø20	КОМ	280.83	20%	56.17	337.00
ПЕС-0235	0	КОМПЕНЗАТОР Ø20	КОМ	97.50	20%	19.50	117.00
ПЕС-0236	10003215	ТЕЛО ВЕНТИЛА СА НАД. (вентил капа бела) Ø20 АБС	КОМ	271.67	20%	54.33	326.00
ПЕС-0237	10003216	ТЕЛО ВЕНТИЛА СА НАД. (вентил капа бела) Ø25 АБС	КОМ	381.67	20%	76.33	458.00
ПЕС-0238	10003217	ТЕЛО ВЕНТИЛА СА НАД. (вентил капа бела) Ø32 АБС	КОМ	575.00	20%	115.00	690.00
ПЕС-0239	10100207	ПВЦ ТРОС.ЦЕВ Ø110/3000 К.К. СДР 51 СИВА	КОМ	450.83	20%	90.17	541.00
ПЕС-0240	10201744	ДУПЛА РАЧВА ХТДА Ø110/Ø110/Ø110/87,5°	КОМ	342.50	20%	68.50	411.00
ПЕС-0241	10000205	КОЛЕНО 90° - Ø63 PN 25	КОМ	232.50	20%	46.50	279.00
ПЕС-0242	10000105	КОЛЕНО 45° - Ø63 PN 25	КОМ	143.33	20%	28.67	172.00
ПЕС-0243	1009992	ТЕЛО ВЕНТ.СА НАД.Ø32 (ВЕНТИЛ ТОЧ.)ЗЕЛЕНИ	КОМ	520.00	20%	104.00	624.00
ПЕС-0244	10002510	РЕДУКЦИЈА Ø50/Ø40 ЗЕЛЕНО	КОМ	50.00	20%	10.00	60.00
ПЕС-0245	10002506	РЕДУКЦИЈА Ø40/Ø32 ЗЕЛЕНО	КОМ	33.33	20%	6.67	40.00
ПЕС-0246	10201104	ПП Т-РАЧВА Ø50/Ø40/87,5°СИВА	КОМ	35.00	20%	7.00	42.00
ПЕС-0247	70311	IZOTERM FILC TRAKA 25CM DRENAŽNA L-10M	M1	31.67	20%	6.33	38.00
ПЕС-0248		KG PVC Ø160/250 SDR 51 ULIČNA KANALIZACIJA NARANDŽA	КОМ	117.50	20%	23.50	141.00
ПЕС-0249		KG PVC Ø315/1000 SDR 51 ULIČNA KANALIZACIJA NARANDŽA	КОМ	1,368.33	20%	273.67	1,642.00
ПЕС-0250		KG PVC Ø315/2000 SDR 51 ULIČNA KANALIZACIJA NARANDŽA	КОМ	2,736.67	20%	547.33	3,284.00
ПЕС-0251		KGEA K-RAČVA Ø315/Ø315/45° ULIČNA KANALIZACIJA NARA	КОМ	5,050.83	20%	1,010.17	6,061.00
ПЕС-0252		KGB LUK Ø315/45° ULIČNA KANALIZACIJA NARANDŽASTA	КОМ	2,113.33	20%	422.67	2,536.00
ПЕС-0253		CEV 110/1000 ZA SPOLJNU UPOTREBU PESTAN	КОМ	53.33	20%	10.67	64.00
ПЕС-0254		CEV 110/2000 ZA SPOLJNU UPOTREBU PESTAN	КОМ	106.67	20%	21.33	128.00
ПЕС-0255		NEPOVRATNI VENTIL Ø110	КОМ	1,072.50	20%	214.50	1,287.00
ПЕС-0256		NEPOVRATNI VENTIL Ø160	КОМ	3,450.00	20%	690.00	4,140.00
ПЕС-0257		NEPOVRATNI VENTIL Ø125	КОМ	2,566.67	20%	513.33	3,080.00
ПЕС-0258		KG PVC CEV Ø200/3000 SDR 51 SN2(PN4) ULICNA KANALIZACIJA	КОМ	1,500.00	20%	300.00	1,800.00
ПЕС-0259		MUF Ø40 ZELENA	КОМ	54.17	20%	10.83	65.00
ПЕС-0260		REDUKCIJA Ø40/Ø32 ZELENA	КОМ	33.33	20%	6.67	40.00
ПЕС-0261		FLUIDTERM CEV Ø40/4000 PN20 ZELENA	КОМ	227.50	20%	45.50	273.00
ПЕС-0262		T-KOMAD REDUKOVANI Ø40/Ø25 ZELENA	КОМ	113.33	20%	22.67	136.00
ПЕС-0263		KOLENO 90°- Ø40 PN 25 ZELENA	КОМ	90.00	20%	18.00	108.00
ПЕС-0264		KG PVC CEV Ø250/3000 SDR 51 SN2(PN4) ULICNA KANALIZACIJA	КОМ	2,983.33	20%	596.67	3,580.00

На основу члана 30. уговора о изменама и допунама оснивачког акта, директор дана 12.12.2015. доноси Ценовник који ступа на снагу 14.12.2015. године.



ДИРЕКТОР  
МИЛОЈЕ РАКОВИЋ

57.00